[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.06.2017  № 39
О внесении изменений в административный регламент Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальных услуг«Присвоение, изменение и аннулирования адресов населенных пунктах на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 09.09.2015 №71 (в редакции постановления №91 от 24.11.2015)
В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2014 № 419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», руководствуясь Уставом Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция)

Администрация Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирования адресов населенных пунктах на территории Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области» (далее – Регламент), утвержденный постановлением Администрации Новодугинского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области от 09.09.2015 №71 (в редакции постановления №91 от 24.11.2015) следующие изменения:

1.Раздел  2.4 Регламента изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги не более 12 рабочих дней со дня поступления заявления о предоставлении услуги».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Новодугинское сельское поселение

Новодугинского района

Смоленской области                                                                                    В.В. Иванов
_1558346744.doc
[image: image1.png]